quo vulgus Ar. חטבת Chôthbaton. dicit. pec. Res gravior, & magna. etiam Historia. 3, Nom. rupicapri. (Caper quidam niger; Id quod ad scribendum adhibetur. Lusus quidam Arabum, cum varias lineas ducentes, illas simul colligunt. Gig.) sext. è formâ quint. phrasis est, Capelle; et sequere quod justum est. sept. Calligraphus. oct. Pertinens ad Arabiæ locum. v. 2, prim. 2, c He fin. ita denominantur hasta: quin absolute hoc nomine hastæ Indiæ sc. Ar. חטבת, denotantur: vel quod istic loci concinnari solebant, vel quod ex eo portu aliò transferri. non.

CHAL. חטב i. q. Hebr. Jos. 7. 11. 1 Sam. 12. 23. & 19. 4. שילת חטב ויוחנה משלם Shela peccat, & Johanna persolvit. Bresh. rab. f. 64. Maccoth. 11. 1. Id. de Tobia, & Ziggod. It. Delicatus, tener, mollis fuit; Oblectavit se, delicias egit; Et Ithpe. Id. Taanith 19. 1. Berach. 19. 1. In Bechor. 57. 2. & Menach. 66. 2. explicatur Placide descendit, sensim se dimisit. Pih. Mundavit, purgavit. Chol. 27. 1. Aph. חטב Peccare fecit, ad peccandum induxit. Num. 27. 3. Jon. Psa. 103. 14.

חטב & חטב Peccatum. Deut. 19. 15. Gen. 4. 7. חטב, חטב Id. 1 Sam. 10. 26. Plur. חטב Idola. Sanh. 107. 2. חטב Id. Prov. 14. 34. חטב Id. Prov. 10. 16. Oblatio pro peccato. Plural. חטב Hof. 4. 8. חטב Peccata. 2 Sam. 23. 20. 1 Reg. 2. 2.

חטב, חטב, חטב Peccatum; hostia, sacrificium pro peccato. Exo. 39. 26. Ezer. 6. 17. Ezech. 43. 19. חטב Peccator. Prov. 14. 21. It. Jactus. GF. חטב Id. It. Satan, adversarius. Zach. 3. 1. Pl. Psa. 104. 35. Prov. 1. 10. חטב Satan. Zach. 3. 2. חטב Expiatio. Joma 61. 1.

חטב Tener, delicatulus. Pl. Gen. 33. 13. Jon. & Tar. Hier. f. Num. 31. 50. Jon. חטב Teneritudo, mollities voluptuosa. Deut. 28. 56. Tar. Hier. ubi Jon. חטב Id. חטב Tener, delicatus. Deut. 28. 53. Tar. Hier. ubi Jon. חטב f. חטב v. 56. Tar. Hier. Jon. חטב.

SYR. חטב i. q. Heb. Exo. 9. 34. Luc. 15. 18. & 17. 3. Joh. 5. 14. Aph. חטב Peccare fecit, ad peccandum induxit. 1 Reg. 22. 53.

חטב f. חטב 2 חטב 3 חטב 4 cum חטב 5 cum חטב f. חטב 6 cum חטב 7 חטב 8 חטב 9 חטב

9 חטב; prim. Peccator. Luc. 5. 8. & 19. 7. Joh. 9. 16. Pl. v. 31. Rom. 4. 5. f. Peccatrix. Luc. 7. 37, 39. sec. Peccatum, scelus. Jac. 4.

7 ح ط 8 حصص 9 حطيط جديد 10 حطوة حطاة حطوط حطود

11 الحطط; prim. Act. 2, (& i. q. non. Gig.) c sec. tert. quart. Pl. Sors bona, ampla portio, felicitas. Sors. Gen. 18. 3. & 30. 27. & 33. 8, 10, 15. & 39. 21. & 47. 25. 29. Jos. 22. 28. Eccli. 14. 9. Portio, pars. 1 Reg. 12. 16. Psa. 118. 57. et 141. 6. Eccl. 3. 22. et 5. 17, 18. et 9. 9. Scientia, digestionis, &c. Ab. Phar. H. Dyn. p. 3. Avic. I. 4. 34. et 563. 9. Gratia, Heb. ^ט Gen. 34. 11. et 39. 4. et 50. 4. Exo. 3. 21. et 11. 3. et 12. 36. et 33. 12, 13, 16, 17. Fortuna. Num. 32. 5. 1 Reg. 13. 11. Prov. 14. 29. Poc. Togr. p. 166. tert. prim. Damm. Sortes Jos. 17. 5. dignitates. 1 Tim. 2. 2. quint. pro oct. quod v. (uti sept. Gumma, velut aloë. Gig.) it. sext. pro oct. (Lycium herba; et pabulum cameli. Gig.) non. Fortunatus, felix. Col. sub Ar. ^ט dec. i. q. 2, prim. Gen. 6. 8; et 19. 18; et 32. 5. et 34. 11. et 39. 4. Rom 13. 3. Exp. undec. Dimissio lucis. Ezech. 33. tit. Seld. v. Ar. ^ט

ח Fut. O Lineas duxit. etiam in arena fortilegii ergo. Delineavit. Scripsit. Rom. 16. 22. Col. 4. 18; 2, Thess. 3. 17; Exp. Pinxit. cca. 2, Subegit mulierem. Gig. v. 2, 1. ^ט Ar. ^ט 3, Prior elegit sibi terram hanc. Id. 4, Veritus ^ט. Id. Dissecuit virum est, metuit, illud. cc ^ט in duas partes. Scidit terram pedibus cc ^ט. Id. II. Lineis, striisve infig. cca. Striatam texuit vestem. cca. Bene et el. ^ט lines duxit, et scripsit, pinxitve. Delineavit urbem. Ezech. 4. 1. et extremitates embryonis natura. Avic. I. 569. 6. et Act. Lineamenta corporis humani. 2. 25. et 570. 14. VII. Desumpsit sibi illam; Probè fuit conscius illius; Gig. VIII. Lineam duxit, designavit. 2, Lanugine, primo barbæ germine, signatus fuit. 3, i. q. 3, I. Gig.

ח 2 Pl. חטוב (et חטובא Gig.) חטוב, חטוב 4 א Pl חטוב 5 חטוב

Res gravior, & magna. etiam Hiltoria. 3, Nom. rupicapri. (Caper quidam niger; Id quod ad scribendum adhibetur. Lufus quidam Arabum, cum varias lineas ducentes, illas simul colligunt. Gig.) sext. è formâ quint. phrasis est, Capesse; et sequere quod iustum est. sept. Calligraphus. oct. Pertinens ad Arabia locum. v. 2, prim. 2, c He finita denominantur hasta: quin absolute hos nomine hastæ Indicæ sc. Ar. ^ט denotantur: vel quod istic loci concinnari solebant, vel quod ex eo portu aliò transferri. non. Terra, quæ pluviam non rigatur; spec. sita inter duas alias complutas. (& Terra in qua post pluviam alterius loci pluerit. Gig.) dec. Linearis demonstratio. undec. Ligneum, aliudve instrumentum, aut stylus, quo ducuntur lineæ. 2, Lignum quo textor vestes variegatas delineatasque reddit. Gig. duodec. i. q. 1, undec. 2, Regula, ac canon, ad quem æqualiter aguntur lineæ rectæ. dec. tert. Lineis notatus: Striata vestis. 2, Primâ lanugine notatus juvenis. 3, Pulcher, elegans. Gig. dec. quart. Prorsus declinavit à via; 2, cc dec. quint. Minxit; Id.

ח Fut. O. Enervus fuit vir, (& enervatus. it. Imbecillus fuit pes. Gig.)

ט Peccavit, deflexit, erravit à viâ rectâ, vel à scopo cc ^ט, et ^ט. (Spe potiundi, s. proposito frustratus est in re aliqua: v. Æth. ^ט;) Exo. 32. 33. Pa. ^ט Eccl. 8. 12. In ^ט Gen. 20. 6. c 1 pro ^ט Fu. c. 42. 22. Pih. ^ט Mundavit, purgavit à peccato, expiavit, Lev. 14. 52. Pa. c. 6. 26. In. c. 14. 49. Fu. c. 9. 15. Hiph. ^ט Peccare fecit, vel sivit, ad peccandum induxit, 1 Reg. 14. 16. per apoc. ^ט 2 Reg. 13. 6. Pa. Pl. Isa. 29. 21. In. Eccl. 5. 5. Fu. Deut. 24. 4. Erravit. Jud 20. 16. Hithp. ^ט Purificavit, expiavit sese. Fu. Num. 31. 19. Job. 41. 16. ^ט (pro ^ט) m. Peccatum, Deut. 23. 21. Thren. 1. 8. Aff. Lev. 20. 20. Pl. ^ט Eccl. 10. 4. Cn. Ezech. 23. 49. Aff. Gen. 41. 9. ^ט et ^ט f. Id. Gen. 4. 7. Isa. 5. 18. Expiatio, sacrificium pro peccato. Ezech. 45. 23. & ^ט Zach. 13. 1. Cn. Exod. 30. 10. Aff. Lev. 4. 3. Pl. 2 Reg. 12. 16. Cn. c. 13. 2. Aff. 1 Reg. 16. 19. ^ט f. Peccatum, Exod. 32. 31. Psa. 32. 1. ^ט m. p. Peccatores, Psa. 1. 1. Cn. Amos. 9. 10. Aff. Isa. 13. 9.